Совет Трубачевского сельского поселения
Шегарского района Томской области

 РЕШЕНИЕ

с. Трубачево
24.12.2013                                                                                                         № 35

	Об утверждении Генерального плана,
Правил землепользования и застройки
Трубачевского сельского поселения
Шегарского района Томской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом Трубачевского сельского поселения

Совет Трубачевского сельского поселения решил:

1.Утвердить Генеральный план, Правила землепользования и застройки Трубачевского  сельского поселения Шегарского района Томской области.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Трубачевского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Трубачевского сельского поселения,
Глава Администрации
Трубачевского сельского поселения                                                                      И.А. Шахрай